Pasiūlymas galioja iki termino nurodyto pirkimo dokumentuose. 

Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos 

yra tikros.  

Mes siūlome prekes nurodytas 2 priede. 

Pirkimo dalies Nr. 74 Bendra pasiūlymo kaina EUR įskaitant PVM Keturi šimtai 
keturiasdešimt penki euro 28 ct – 445,28 €  

Pirkimo dalies Nr. 74 PVM (21 %) suma  EUR   77,28 € (Septyniasdešimt septyni euro 28 ct) 

Pirkimo dalies Nr. 92 Bendra pasiūlymo kaina EUR  įskaitant PVM Vienas tūkstantis keturi 
šimtai penkiasdešimt du euro 00 ct – 1.452,00 € 

Pirkimo dalies Nr. 92 PVM (21 %) suma  EUR – 252,00 € (Du šimtai penkiasdešimt du euro 00 
ct) 

Pirkimo dalies Nr. 94 Bendra pasiūlymo kaina EUR  įskaitant PVM Dvidešimt šeši tūkstančiai 
devyniolika euro 84 ct – 26.019,84 € 

Pirkimo dalies Nr. 94 PVM (21 %) suma  EUR – 4.515,84 € (Keturi tūkstančiai penki šimtai 
penkiolika euro 84 ct) 

Pirkimo dalies Nr. 95 Bendra pasiūlymo kaina EUR  įskaitant PVM Dvidešimt keturi tūkstančiai 
trys šimtai trisdešimt penki euro 52 ct – 24.335,52 € 

Pirkimo dalies Nr. 95 PVM (21 %) suma  EUR – 4.223,52 € (Keturi tūkstančiai du šimtai 
dvidešimt trys euro 52 ct) 

Pirkimo dalies Nr. 97 Bendra pasiūlymo kaina EUR  įskaitant PVM Šeši tūkstančiai keturi 
šimtai aštuoniasdešimt penki euro 60 ct – 6.485,60 € 

Pirkimo dalies Nr. 97 PVM (21 %) suma  EUR – 1.125,60 € (Vienas tūkstantis vienas šimtas 
dvidešimt penki euro 60 ct) 

Pirkimo dalies Nr. 98 Bendra pasiūlymo kaina EUR  įskaitant PVM Šeši tūkstančiai keturi 
šimtai aštuoniasdešimt penki euro 60 ct – 6.485,60 € 

Pirkimo dalies Nr. 98 PVM (21 %) suma  EUR – 1.125,60 € (Vienas tūkstantis vienas šimtas 
dvidešimt penki euro 60 ct) 

Pirkimo dalies Nr. 100 Bendra pasiūlymo kaina EUR  įskaitant PVM Dvidešimt šeši tūkstančiai 
aštuoni šimtai keturiasdešimt du euro 73 ct – 26.842,73 € 

Pirkimo dalies Nr. 100 PVM (5 %) suma  EUR – 1.278,23 € (Vienas tūkstantis du šimtai 
septyniasdešimt aštuoni euro 73 ct) 

Pirkimo dalies Nr. 103 Bendra pasiūlymo kaina EUR  įskaitant PVM Du tūkstančiai vienas 
šimtas dvidešimt devyni euro 60 ct – 2.129,60 € 

Pirkimo dalies Nr. 103 PVM (21 %) suma  EUR – 369,60 € (Trys šimtai šešiasdešimt devyni euro 
60 ct) 

Pirkimo dalies Nr. 104 Bendra pasiūlymo kaina EUR  įskaitant PVM Trys tūkstančiai septyni 
šimtai dvidešimt šeši euro 80 ct – 3.726,80 € 

Pirkimo dalies Nr. 104 PVM (21 %) suma  EUR – 646,80 € (Šeši šimtai keturiasdešimt šeši euro 
80 ct) 

Kartu su pasiūlymu elektronine forma pateikiami skanuoti šie kvalifikaciją įrodantys 
dokumentai: 

Eil. 
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 
skaičius 

1.  UAB "Expertus Vilnensis" LR JAR išplėstinis išrašas 4